Vita verò functo ipso D. Antonio anno 1561. Fr. Petrus  
à Chaves in Castellam regreditur, Placido autem in Mono-  
sterio Sancti Thyrsi manere placuit, vt nouam illic Reforma-  
tionem fouveret, totiusque Ordinis restorationem prosequi-  
retur.

Portò cum mille obstacula, impedimenta mille, hoc san-  
ctum opus præpedirent, singulari sancè dexteritate, & prudentia,  
incredibili zelo, invictaque patientia omnia Placidus superauit,  
qui pro millibus vñus, unus homo cunctando totam nobis restituiv-  
sem.

Cum igitur apud Cardinalem D. Henricum, qui tunc tem-  
poris pro Sebastiano Rege clavum Regni tenebat, rem præcla-  
rè gesisset, obtentis tandem à Sanctissimo Pontifice Pio V.  
Reformationis literis anno Domini 1567. accersitus est ite-  
rūm Reuerendus P. Frater Petrus à Chaves, quem Cardinalis

## Prologomena.

iuxta Pontificiam concessionem generalem Congregationis reformati creauit, traditis illi, ac socio suo Placido reformationis literis, 22. Julij anni 1569.

Monasteriorum igitur possessione accepta, noua caput Reformatio florere sub regimine, seu eriore disciplina prefati Reuerendissimi Patris Reformatoris, qui decem & amplius annis munus Pastoris vigilansissime exercens, Congregationem hanc plantauit, Placidus rigauit, Deus autem incrementum dedit.

Olyssipone Monasterium vetus adificauit in domibus eiusdem nobilis viri Pauli Henrici, qui vitam Monasticam postea professus est. Plenus tandem dierum anno Domini 1584. in calum euolauit. Successit illi secundò R. P. Frater Placidus de Villalobos, qui duobus triennijs Congregationem rexerit, multisque pro augmento illius exantlatis laboribus, zelus tandem domus Domini comedit eum. In Transtaganam enim Regionem transiens, ut de Monasteriorum adificatione ageret, validia febri correptus obiit anno Domini 1589.

Tertius Generalis creatus est Reuerendissimus Pater Fr. Balthasar à Bracharà, sub quo Constitutiones nostrae sunt editæ.

Quartus Anno 1590. Reuerendissimus P. Fr. Gondisalus de Moraes (Episcopus postea Portucallensis creatus) sub quo Magister Frater Gregorius à Plagis publica concertatione Sacra Paginæ Cathedram in Academia Conimbricensi adeptus est.

Quintus Reuerendissimus P. Frater Antonius à Sylva.

Sextus R.P. Fr. Balthasar à Brachara secunda vice, sub quo noui Olyssonensis Monasterij fundamenta, atque Portucallensis iacta sunt.

Septimus Reuerend. Pater Frater Placidus Ferreira.

Octauus Reuerend. Pater Fr. Petrus de Basto.

Nonus R.P. Fr. Baltasar à Brachara tertia vice.

Decimus R. P. Fr. Anselmus à Conceptione.